台电大办〔2019〕31号

关于公布2019年创新项目立项结果的通知

各县（市、区）电大学院、校内各部门：

为实施创新强校战略，推进全市电大系统事业发展，市电大对各县（市、区）电大及市校各部门创新工作实行项目管理。经过各单位（部门）策划上报，市电大办公室初审，并通过项目立项评审会议评审，同意将以下 28个项目定为2019年创新项目，予以立项，现将立项结果公布如下：

	序号
	项目名称
	创新类别
	承担单位
	负责人

	1
	理论够用  注重实践---农民中专班的教学
	管理创新
	黄岩电大
	尤  拯

	2
	乡村振兴学院·财税讲坛
	管理创新
	临海电大
	严国宽

	3
	三位一体，打造乡村振兴学院的温岭样板
	管理创新
	温岭电大
	陈旭军

	4
	基层开放大学“云+端”多功能教室的创建与应用
	发展创新

技术创新
	玉环电大
	庄益平

	5
	天台学院精品村电大班创新实践
	发展创新
	天台电大
	范世涨

	6
	校村融合创建幸福家园
	发展创新
	仙居电大
	沈道梁

	7
	工分银行制居家养老服务平台搭建与运行研究
	发展创新
	三门电大
	陈珍芬

	8
	节俭务实推进40周年校庆系列活动
	发展创新
	办公室
	徐文威

	9
	构建具有电大特色的党建新模式--“党支部+”项目
	管理创新
	组织人事处
	徐  荣

	10
	成人专科教务管理系统的开发
	管理创新

技术创新
	教务处
	祝永健

	11
	“风控强化年”活动
	管理创新
	计划财务处
	陈  瑶

	12
	学工管理系统的应用与推广
	管理创新
	学生处
	王亦栋

	13
	“温情后勤”项目实施方案
	管理创新
	后勤处
	王敏亚

	14
	基于网络安全的校园网站集群建设与应用
	管理创新

技术创新
	教育信息技术资源中心
	杨  帆

	15
	“两大引领”工程——打造台州电大开放学院校园思想政治文化优质品牌
	管理创新
	开放学院
	王开义

	16
	成立开放大讲堂—打造开放教育校园文化之精品课程文化
	发展创新  管理创新
	开放学院
	王  艳

	17
	社团发展促招生：线上+线下混合式分层教学提升英语社团的招生影响力
	管理创新
	开放学院
	李芬芬

	18
	“文明修身 微笑向暖”——高职学院微笑工程筑基校园文化建设
	管理创新
	高职学院
	徐丽丽

	19
	台州电视广播大学高职学院文化走廊
	发展创新
	高职学院
	孙诚巍

	20
	“小活动 大德育”—— 活动体验型主题班会的设计与实施
	发展创新

管理创新
	中职学院
	许晓燕

	21
	建模软件和3d打印在机械制图课程中的应用
	技术创新
	中职学院
	陶  醉

	22
	村干部学历提升项目
	发展创新

管理创新
	农民学院
	陈松炜

	23
	智能时代网络远程教育智慧学习的研究与探索
	管理创新
	网络教育学院
	蔡晓晖

	24
	“弘扬大陈岛垦荒精神 以微笑启迪精神的垦荒”微笑思政
	管理创新
	继续教育学院
	胡  燕

	25
	“老有所为”夕阳别样红——建设老年志愿者队伍 推动老年教育新发展
	发展创新

管理创新
	社区学院
	范正辉

	26
	同心同行 放飞梦想——路桥学院高质量发展内涵提升建设
	管理创新
	路桥学院
	陈秀蓉

	27
	教职工开展体育活动的机制创新
	管理创新
	工会
	叶华君

	28
	互联网+共青团建设
	管理创新
	团委
	鲍江民

希望各单位（部门）及项目负责人，认真按照项目计划要求，扎实做好各阶段工作，以使项目按时并出色完成。

台州广播电视大学办公室

2019年6月21日
台州广播电视大学办公室                    2019年6月21日印发
PAGE
—２—